
6

5

2:0

2:6

13

1 7

0

3

1

4

5

2

6

3

12

6

4

4

9 2

1

優　勝
5 準優勝
8 3　位

3　位
15

3 0

1

12

0

5

3 0

10

8

1

8

0

0

6 7

3

4

5

6

3

◎グランド整備は、試合当事者２チームの指導者でお願いします。  審判割り振り

 ■ 1日目・2日目（2試合）

 第１試合：第２試合のチームから各２名

 第２試合：第１試合のチームから各２名

 ■ 1日目・2日目（3試合）

 第１試合：第３試合のチームから各２名

 第２試合：第１試合のチームから各２名

 第３試合：第２試合のチームから各２名

 ■3日目（2試合）

 第１試合：第２試合のチームから各２名

 第２試合：第１試合のチームから各２名

 ■4日目

 準決勝 印西市審判部2名　対戦チーム各1名
※ 雨天順延の際には会場を変更する場合があります。  決勝 印西市審判部

習志野サンデーズ

牧の原キングス

根豪クラブ

西白井フェニックス

辞退

A-3

13:00

T-1

9:00

C-1

9:00

B-1

10:00

 K 駒形グランド  高野　080-4373-0727

A-2

12:30

ビクトリージャガーズ

A-2

11:00

A-2

11:00

A-1

9:00

A-1

9:00

A-2

11:00

A-1

10:00

B-3

14:00

K-2

13:00

習志野サンデーズ

高郷スターズ

白井ライナーズ

西高津クラブ

B-2

11:00

B-1

9:00

A-1

9:00

 待鳥　090-1404-8307

 A 印旛中央公園野球場

 B 本埜ｽﾎﾟｰﾂﾌﾟﾗｻﾞ野球場

大会会場

木刈ファイターズB

19 大南タイガース

18

B-2

11:00
B-2

12:00

西白井フェニックス

B-1

9:00

本埜ジャガーズ

24

A-2

12:00

辞退

第47回　木下杯少年野球大会

4

5 成田マリーシアズ

1 印旛ブラザーズ

四日目
11月24日

一日目
11月16日

二日目
11月22日

三日目
11月23日

3 根郷クラブ

2

METS&SHARKS

A

E

F

B

14

H

26

15

9

11

12

13

C

D

25

G 21

20

22

23

16

6

7

17

 T 立野グランド  待鳥　090-1404-8307

小林キラーズA

8

エースライオンズ

七次台ジャガーズ

10

富里スターズ

牧の原キングス

木刈ファイターズA

利根フェニックス

並木ペイシェンス

八千代東南クラブ

草深ベアーズ

栄町ヤングジャイアンツ

小林キラーズB

富南スポーツ少年団

A-3

14:00

C-2

11:00

 C 高花公園球場

球場責任者

 長谷川 090－7190－3232

 藤澤　080-2252-3393

K-1

10:00


