

第47回 木下杯少年野球大会

一日目 11月16日 二日目 11月22日 三日目 11月23日 四日目 11月24日

A	1 印旛ブラザーズ	A-1 6			
	2 ビクトリージャガーズ	10:00 5	A-1 2:0		
	3 根郷クラブ		9:00 2:6		
	4 METS&SHARKS	B-3 13 14:00 1		A-2 7 11:00 0	
B	5 成田マリシアズ		A-2 3 11:00 1		
	6 高郷スターズ	K-2 4 13:00 5			
	7 小林キラーズA			A-1 2 9:00 6	
C	8 西高津クラブ	辞退			
	9 七次台ジャガーズ	C-1 3 9:00 12			
D	10 牧の原キングス			A-2 6 11:00 4	
	11 木刈ファイターズA	B-1 4 10:00 9			
	12 富里スターズ		A-3 2 13:00 1		
	13 エースライオンズ				A-2 5 12:30 8
E	14 習志野サンデーズ				
	15 白井ライナース	K-1 3 10:00 1	T-1 15 9:00 0		
	16 小林キラーズB			A-1 12 9:00 0	
F	17 富南スポーツ少年団	A-2 5 12:00 3			
	18 木刈ファイターズB		B-1 0 9:00 10		
	19 大南タイガース				B-1 8 9:00 1
G	20 八千代東南クラブ	辞退			
	21 並木ベイシエンズ	A-3 8 14:00 0			
	22 草深ベアーズ				
H	23 栄町ヤングジャイアンツ	C-2 6 11:00 3		B-2 0 11:00 7	
	24 利根フェニックス		B-2 4 11:00 5		
	25 西白井フェニックス	B-2 6 12:00 3			
	26 本埜ジャガーズ				

優勝	習志野サンデーズ
準優勝	牧の原キングス
3位	根郷クラブ
3位	西白井フェニックス

◎グラウンド整備は、試合当事者2チームの指導者をお願いします。

大会会場	球場責任者
A 印旛中央公園野球場	長谷川 090-7190-3232
B 本埜ｽﾎﾟｰﾂﾗｲﾝｽﾞ野球場	藤澤 080-2252-3393
C 高花公園球場	待鳥 090-1404-8307
T 立野グラウンド	待鳥 090-1404-8307
K 駒形グラウンド	高野 080-4373-0727

※雨天順延の際には会場を変更する場合があります。

審判割り振り

- 1日目・2日目 (2試合)
第1試合：第2試合のチームから各2名
第2試合：第1試合のチームから各2名
- 1日目・2日目 (3試合)
第1試合：第3試合のチームから各2名
第2試合：第1試合のチームから各2名
第3試合：第2試合のチームから各2名
- 3日目 (2試合)
第1試合：第2試合のチームから各2名
第2試合：第1試合のチームから各2名
- 4日目
準決勝 印西市審判部2名 対戦チーム各1名
決勝 印西市審判部